Expediente: 2021/092413/900-349/00001 Tipo: INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO (900-349)

AYUNT

TAMIENTO DE TIJOLA

DIETAS Y KILOMETRAJES DICIEMBRE 2021

JOSE JUAN MARTINEZ PEREZ

ALCALDE

LOCALIDAD Y OPERACIONES PRACTICADAS

SALIDA

REGRESO

DIETAS

LOCOMOCION

FECHA

HORA FECHA

HORA|MAN.

ALOJ.

TOTAL

KM

VALOR

TOTAL

SUMA
TOTAL

ALMERIA.Deleg.Gobierno.Present.proyectos carretera

01/12/2021

8:00{ 01/12/2021

18:00 26,67

26,67

200

0,19

38

64,67 €

ALMERIA.Diputacién.Agricultura.Arantchay JJ Luque

02/12/2021

8:00| 02/12/2021

17:00 26,67

26,67

200

38

64,67 €

FINES.Ayt°.Com.Hacienda y Asamblea Mancomunidad

16/12/2021

11:30( 16/12/2021

14:00

36

6,84

6,84 €

ALMERIA .Diputacién.Reunién Convenio campo fatbol

20/12/2021

8:00{ 20/12/2021

18:00 26,67

26,67

200

38

64,67 €

0

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

DOr>»<

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

-

0,00 €

©

0,00 €

0,00 €

0,00 €

o|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

0,00 €

80,01

80,01

636

T X~

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
8

120,

200,85 €

TIJOLA,

en la fecha abajo indicada
EL ALCALDE

JOSE JUAN MARTINEZ PEREZ

EL INTERESADO

JOSE JUAN MARTINEZ PEREZ

Cédigo Seguro De Verificacién t oFi | mHhRn+2dT6E9r Xj 6A== Estado Fechay hora
Firmado Por Jose Juan Martinez Perez - Alcalde-Presidente del Ayto. de Tijola Firmado 21/12/2021 12:54:20
Observaciones P&gina 11
Url De Verificacion https://ov.dipal me.org/verifirm/code/toFil nHhRn+2dT6E9r Xj 6A==
Normativa Este informe tiene caracter de copia electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).



https://ov.dipalme.org/verifirma/code/toFilmHhRn+2dT6E9rXj6A==

