AYUNTAMIENTO DE TIJOLA

DIETAS Y KILOMETRAJES DICIEMBRE 2021

NOMBRE CARGO

JOSÉ JUAN MARTÍNEZ PÈREZ

ALCALDE

	SALIDA		REGRESO		DIETAS		LOCOMOCION			SUMA	
LOCALIDAD Y OPERACIONES PRACTICADAS	FECHA	HORA	FECHA	HORA	MAN.	ALOJ.	TOTAL	KM	VALOR	TOTAL	TOTAL
ALMERIA.Deleg.Gobierno.Present.proyectos carretera	01/12/2021	8:00	01/12/2021	18:00	26,67		26,67	200	0,19	38	64,67 €
ALMERIA.Diputación.Agricultura.Arantcha y JJ Luque	02/12/2021	8:00	02/12/2021	17:00	26,67		26,67	200		38	64,67 €
FINES.Ayt ^o .Com.Hacienda y Asamblea Mancomunidad	16/12/2021	11:30	16/12/2021	14:00			0	36		6,84	6,84 €
ALMERIA.Diputación.Reunión Convenio campo fútbol	20/12/2021	8:00	20/12/2021	18:00	26,67		26,67	200		38	64,67 €
			-				0]	0	0,00€
							0			0	0,00€
							0		V	0	0,00 €
							0		Å	0	0,00€
							0		L	0	0,00€
							0		0	0	0,00€
							0		R	0	0,00€
							0		0	0	0,00€
							0] ,	0	0,00€
							0		1	0	0,00€
							0		9	0	0,00€
							0		€	0	0,00€
							0] -	0	0,00€
							0		ĸ	0	0,00€
					80,01		80,01	636	М	120,8	200,85 €

TIJOLA, en la fecha abajo indicada

EL ALCALDE EL INTERESADO

JOSE JUAN MARTÍNEZ PÉREZ

JOSÉ JUAN MARTINEZ PÉREZ

Código Seguro De Verificación	toFilmHhRn+2dT6E9rXj6A==		Fecha y hora			
Firmado Por	Jose Juan Martinez Perez - Alcalde-Presidente del Ayto. de Tijola	Firmado	21/12/2021 12:54:20			
Observaciones		Página	1/1			
Url De Verificación	https://ov.dipalme.org/verifirma/code/toFilmHhRn+2dT6E9rXj6A==					
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).					

